[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2018
	№
	371

	Об отмене постановления администрации

МО «Светогорское городское поселение» от 08.02.2018 №75

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29.07.1998 № 135 – ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом
от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
от 08.02.2018 № 75 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества МО «Светогорское городское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://mo-svetogorsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Цурко А.А.

Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов

Исполнитель: Дейкун А.А.

Согласовано: Цурко А.А.	                 Ренжин А.А.

Разослано: в дело, ОУИ-2, газета «Вуокса», сайт